Seite 1/9Typenblatt 202822
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Wechselarmatur
Typenreihe 202822
Kurzbeschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Hinweis:
Der Typenschlüssel ist kein Baukastensystem.
Wählen Sie für Bestellungen möglichst die unter„Lagerausführungen“aufgeführten Artikel.
Eine freie Kombination von einzelnen Schlüsselmerkmalen muss von uns technisch geprüft und freigegeben werden.
(1) Grundtyp
202822 Manuelle Wechselarmatur
(2) Prozessanschluss
105 Einschraubgewinde G 3/4 Aa
106 Einschraubgewinde G 1 Ab
613 Klemmstutzen (Clamp) DN 25/32/40 nach DIN 32676a
(3) Einbaulänge
X 048 48 mm
X 062 62 mm
X 135 135 mm
(4) Material
X X X 26 mediumberührende Teile Edelstahl 1.4571
O O 87 Polypropylen (PP)
a Für Elektroden mit einer Einbaulänge von 120 mm.
b Für Elektroden mit einer Einbaulänge von 225 mm.
X = serienmäßig
O = optional
(1) (2) (3) (4)
Bestellschlüssel / - -
Bestellbeispiel 202822 / 105 - 062 - 26
V1.00/DE/00372327 20282200T10Z000K000
Seite 9/9Typenblatt 202822
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Lagerausführungen
Zubehör
Typ Prozessanschluss Einbaulänge Werkstoff Teile-Nr.
202822/105-62-26 Einschraubgewinde G 3/4 A für Elektroden mit Ein-
baulänge = 120 mm
62 mm mediumberührende Teile
Edelstahl 1.4571
00366915
202822/105-62-87 Einschraubgewinde G 3/4 A für Elektroden mit Ein-
baulänge = 120 mm
62 mm PP 00381650
202822/106-135-26 Einschraubgewinde G 1 A für Elektroden mit Ein-
baulänge = 225 mm
135 mm mediumberührende Teile
Edelstahl 1.4571
00345780
202822/106-135-87 Einschraubgewinde G 1 A für Elektroden mit Ein-
baulänge = 225 mm
135 mm PP 00375339
202822/613-48-26 Klemmstutzen (Clamp) DN 25/32/40 DIN 32676 48 mm mediumberührende Teile
Edelstahl 1.4571